
   

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “ Enrico Mestica” 
CINGOLI  

 
Via S. Esuperanzio, 2 – 62011 CINGOLI (MC)  - Tel. 0733602314 

E-mail: mcic811009@istruzione.it – pec: mcic811009@pec.istruzione.it  -Sito: 
www.comprensivocingoli.gov.it 

C.F.:80006120432 – cod. mecc. MCIC811009- cod. univ. UFAK88 
 
 

 

 

La Dirigente Scolastica 
VISTA   la propria disposizione  prot. n. 1745 del 18/04/2016; 
PRESO ATTO   che il Prof. Giuseppe Carducci ha completato la propria attività di 

consulenza tecnica informatica nell’ambito dei laboratori scolastici 
fino al 31/12/2016 per la restante parte non coperta dal Bonus e 
dal F.I.;  

 
DISPONE 

1. La liquidazione del compenso di € 517,33 a saldo,  al lordo delle ritenute 
erariali, per l’attività di consulenza tecnica informatica svolta per  i laboratori 
scolastici di questo Istituto; 

2. L’impegno di spesa di € 346,61 sarà liquidata come compenso accessorio 
sull’Aggr. A3 e.f. 2016 Residui 2017, ed i relativi oneri versati all’erario dello 
Stato. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
(Dott.ssa Emanuela Tarascio) 
 

 
 

MCIC811009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000271 - 20/01/2017 - A01 - I

Firmato digitalmente da TARASCIO EMANUELA


		2017-01-20T12:49:25+0100




